PAGE
2

	   АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2023 №  37- п
с. Черноярово

О внесении изменений в постановление

от 21.04.2017 № 42-п « О создании  патрульно-

маневренной группы на территории муниципального

образования Чернояровский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области»

Внести изменения в постановление главы администрации Чернояровского сельсовета № 42-п от 21.04.2017 года « О создании  патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
     1.Утвердить  новый состав   патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению 1.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                               Ю. Н. Зленко
Разослано: администрации района,  прокурору района,  отделу по делам ГО и ЧС.
Приложение 1

 к постановлению

                                                                                                         10.04.2023 № 37-п

Состав патрульно- маневренной группы

      Зленко Ю.Н.  - глава администрации Чернояровского сельсовета (старший патрульно-маневренной  группы) .
      Степанов В.П. – разнорабочий ( по согласованию),

      Сычев И.Н.- депутат Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет,

      Назаркин Н.Д.- депутат Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет,

      Громовой А.В.- депутат Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет.